
Folkemusikklubben	Columbi	Egg
v/Millan	Persdotter	Persson
Øvregaten	4
5003	Bergen

Søknad	om	støtte	for	konsertserie	2016
Folkemusikklubben	Columbi	Egg	takker	for	mottatt	støtte	for	2015.	Columbi	Egg	søker	
med	dette	Hordaland	Fylkeskommune	om	støtte	for	2016	på	totalt	kr.	30000.

Vedlagt	ligger	rapport	for	2014,	prosjektbeskrivelse	og	budsjett	for	2016.
(Rapport	for	2015	kan	ettersendes	etter	avholdt	årsmøte	mars	2016.)

Utbetalingsinformasjon:

Folkemusikklubben	Columbi	Egg
v/Arve	Berg
Langarinden	390
5132	Nyborg

Kontonummer:	5202.05.45364

Org.nr.	992509678

L



Prosjektbeskrivelse

Folkemusikklubben Columbi Egg startet opp i januar 1999. Klubben skal være en arena for 
formidling av norsk og utenlandsk akustisk folkemusikk i en uformell, men lyttende 
atmosfære. Med unntak av Riksscenen i Oslo er vi landets største og best besøkte 
folkemusikkscene. I 2012 vant Columbi Egg prisen Årets folkemusikkarrangør!

Columbi Egg har skapt et helt eget  miljø som trekker publikum i alle aldrer. Mange av disse 
ville nok ikke ha gått på tradisjonelle folkemusikkonserter eller kappleiker. Det er derfor 
mange som får sitt første møte med levende folkemusikk hos oss. Dette gjennom de fargerike 
kontrastene mellom 

- et mylder av ulike regionale norske og utenlandske tradisjoner
- tradisjonell og eksperimentell, nyskapende musikk
- profesjonelle utøvere på høyt nivå og uannonserte, spontane amatørgjester
- konsentrert lytting og glad allsang 

Siden Columbi Egg har et fast og godt oppmøte av publikum er det blitt svært populært 
mellom musikere å spille der, og mange velger å legge plateslippene sine dit. I tillegg til å 
være en sterk scene nasjonalt er Columbi Egg den viktigste faste møteplassen og scenen for 
folkemusikere på Vestlandet.

Gabriel Fliflet, kjent musiker innen et vidt spekter av folkemusikk, er musikalsk vert på 
konsertkveldene og binder det hele sammen musikalsk og sosialt.
Styret for klubben har en solid og allsidig bakgrunn, så vel musikalsk som organisatorisk, 
med stor kontaktflate mot utøvere og publikumsgrupper. Med i styret 2015 er: Annlaug 
Børsheim (styreleder), Millan Persdotter Person (søkandsskriving/sosiale medier) Tormod
Kleiveland (konsertrigging) Una O’Keeffe (billettansvarlig), Kristoffer Kleiveland 
(konsertrigging) Arve Berg (økonomi) og Anna Egholm Pedersen (billetter).

Med unntak av musikalsk vert er alt arbeid for klubben ulønna. Honorar til musikerne er den 
heilt dominerende utgiftsposten. Våre utgifter til PR er lave og går til opptrykk av brosjyrer 
og plakater. Det meste av markedsføringen skjer per e-post der vi har en liste med ca 1400 
personer som i førekant av kvar konsert får tilsendt informasjon om kommende arrangement.
Vi ønsker å være et lavterskelstilbud for publikum og har derfor valgt å holde lave 
billettpriser. Normalpris er kr 150 og kr 100 for medlemmer. 

Folkemusikklubben Columbi Egg har en fast scene, Skrivergården på Hotell Augustin. Salen 
har plass til i underkant av 100 personer og er full nesten hver gang. Vi har et ivrig 
kjernepublikum, men en stor del av publikumet skifter fra gang til gang. I 2015 arrangerer vi 
totalt 20 konserter med 28 ulike grupper/solister jevnt fordelt på vår og høst. I tillegg har vi 
hvert år en fast scene under Førde Internasjonale Folkemusikkfestival. 

Programmene våre representerer alltid en stor spennvidde innen folkemusikksjangeren. 
Gjennom en sesong får man høre tradisjonsmusikk fra flere verdensdeler. Programmet våren 
2016 er i skrivende stund under arbeid/booking. Utøverliste ettersendes så snart den er klar! 

Vi har hatt utøvere som får stor oppmerksomhet i media som for eksempel Valkyrien Allstars 
og Odd Norstoga, samtidig programmerer vi bevisst inn unge talentfulle men ikke fullt så 
etablerte utøvere. 



Som et innspill til klimaarbeidet startet vi i 2007 å tilby bonuspenger til utøvere som kommer  
reisende over fjellet om de velger å ta tog eller buss i stedet for fly. Vi ønsker på denne måten 
å oppfordre artistene til å benytte seg av miljøvennlig og kollektiv transport, og å inspirere 
andre til å tenke nytt.  Utøverne er svært positive til ordningen og svært mange av de velger å 
droppe  flyet til fordel for tog. Vi har derfor bestemt oss for å gå entusiastisk videre med våre 
grønne bonuspenger.

I 2015 mottok vi støtte fra Hordaland Fylkeskommune, Norsk Kulturråd, Bergen Kommune 
og Sparebanken	Vest.	Hotell	Augustin	sponser	Columbi	Egg	med	overnatting	og	mat	til	
artistene	 som	 spiller,	 i	 tillegg	 til	 gratis	 leie	 av	 konsertlokalet	 Skrivegarden.	 Til	 2016	
søker	vi	etter	oppfordring	fra	bl.a.	Bergen	kommune	også	om	andre	støtteordninger	bl.a.	
Fond	 For	 Utøvende	 Kunstnere	 og	 Internasjonal	 kunst- og	 kulturutveksling (Bergen	
kommune)

Heimesida vår er: www.folkemusikk.no/columbiegg

Budsjett for folkemusikklubben Columbi Egg 2016

Utgifter

Honorar/reiseutgifter 20 konserter x 22 000 kr 440 000 

Musikalsk vert 20 konserter x5000 kr 100 000 

Andre utgifter (PR, trykking av program og plakatar) kr    15 000 

Utenlandsskatt kr    20 000 

Overnatting kr    10 000 

Styrekostnader kr    15 500 

Bankkostnader kr         500 

Sum kr 601 000 

Inntekter

Billettinntekter kr 225 000 

Bergen kommune Omsøkt kr 120 000 

Internasjonal kunst- og kulturutveksling (Bergen kommune) Kr 26 000

Norsk Kulturråd Mottatt kr 150 000 

Hordaland fylkeskommune Omsøkt Kr 30 000 

Fana Sparebank Kr 25 000 

Fond For Utøvende Kunstnere kr 25 000

Sum kr 601 000


